
   

  

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ROBERTO CASTELLANI” 

TEL. 0574/624481-624608 –FAX 0574/622613   C.F.92052620488 

  e-mail : poic812003@istruzione.it , poic812003@pec.istruzione.it         
 Sito Web: http://www.castellani.prato.gov.it/ 

 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

Fondi strutturali europei – “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-2020. Asse I - 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico – 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave 

degli allievi anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. – Azione 10.2.1 
Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità-espressione creativa espressività corporea); 

Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 
straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 

21/02/2017 “Competenze di base” - Codici Identificativi:  
Progetto 10.2.2A-FESPON-TO-2017-64 CUP D35B18000200007 
Progetto 10.2.1A-FESPON-TO-2017-29 CUP D35B18000190007 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la selezione per il conferimento di incarichi per il tutor e la figura aggiuntiva per i Progetti 10.2.2AFESPON-TO-

2017-64  e  10.2.1A-FESPON-TO-2017-29 

Viste le candidature pervenute;  

Vista la scheda comparativa compilata dalla commissione;  

  

DECRETA 

 

di approvare le graduatorie della commissione.  

  

 

 

Il Dirigente Scolatico 

Prof. Daniele Santagati 

Firmato Digitalemente 

 


